流量控制阀
EC10-30 压力补偿阀
描述
螺纹插装式压力补偿元件，与远程固定或可调节流孔配合使用可以构成两通压
力补偿、流量调节阀。
工作原理
EC10-30型，油口②保持固定的流量，不受②的下游回路负载压力变化影响。
该阀从回路点P到油口③（参见USASI符号）保持固定的压力差，从而在回路

寸可能不同，请联系工厂。
尺寸
材料 订货型号
 阀块油口
 仅订购插装件件 0
 SAE 6 6T
 SAE 8 8T
 1/4 英寸 BSP* 2B
 3/8 英寸 BSP* 3B
 *BSP 阀块;
 U.K. 制造专用
EC10-30 - __ __ __ - __ - __
EC10-30
5.452.2
  密封件
 N 丁腈橡胶（标准）
 V 氟橡胶
  补偿压力
 40 2.8 bar (40 psid)
 80 5.5 bar (80 psid)，标准
 160 11.0 bar (160 psid)
1.00
25.4
25 ft-lbs
(33.9Nm)
1.25